Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация
                             Главное межрегиональное управление строительства
«ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ»
ПРОТОКОЛ  №   4-2015
заседания дисциплинарной  комиссии
  г. Ярославль

     «10» марта   2015 г.

Присутствовали :
Чарушкин В.Н  - председатель комиссии

Колосов А.Б. – член комиссии
Приглашенные :

Грабарев А.С. – генеральный директор НП СРО «Главверхневолжскстрой»
Кучер А.Г.  –  член контрольной комиссии
Повестка дня

1. Рассмотрение  материалов (информации и документов), предоставленных организациями  по актам  проверок   и предписаниям   в  соответствии с ранее принятыми  решениями , в т. ч.:

- ИП Толдина А.Т.
По  результатам  рассмотрения   комиссией  приняты  решения :
1   1.  Принимая  во внимание  устранение выявленных  нарушений требований к выдачи Свидетельства о допуске к работам и  правил саморегулирования возобновить с 10.03.2015г. действие  выданных Свидетельств следующим организациям:

- ИП Толдина А.Т.

Голосование :   За – 2 , Против – нет, Воздержавшихся – нет.

Председатель  дисциплинарной  комиссии                                                    Чарушкин В.Н.
Член  дисциплинарной комиссии                                                                   Колосов А.Б.